
令和 8 年 1 月 21 日  
豊田市立逢妻中学校 

     ３年生保護者 様 
                     豊田市立逢妻中学校長 

                               吉 野   薫    
 

令和 7 年度卒業式について（ご案内） 
 

 寒風の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろは、
本校教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 
 さて、令和 7 年度卒業式を下記のとおり挙行いたします。お子さんの義務教育修了と、
これから広がる前途を皆様とともに祝福し、激励をしたいと存じます。つきましては、ご
多用のなか恐縮に存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。 
 

記 
 
 １ 日  時   令和 8 年３月 6 日（金） 
            卒業生登校完了  ８︓００ 〜  ８︓１５ 
            保 護 者 受 付  ８︓００ 〜  ８︓１５ 
            卒 業 生 入 場  ８︓４０ 〜 
            卒  業  式  ８︓５０ 〜 １０︓３５  
            卒業生学級活動 １０︓５０ 〜 １１︓２０ 
            下 校 完 了       〜 １１︓５０ 
 
 ２ 受付場所   保護者︓逢妻中学校 体育館前 
          ※ 卒業生の受付はありません。通常通り昇降口から教室へ入って

ください。 
 
 ３ 式  場   逢妻中学校 体育館 
 
 ４ そ の 他 

（１）上履きと靴を入れる袋をご準備ください。（靴は袋に入れて座席までお持ちいた
だきますようお願いいたします。） 

（２）車でお越しの場合は、南門より入り、運動場に駐車してください。 
  なお、正門前の道路は「７－９規制」で通行できません。 
（３）受付をする前の入場や席取りは、ご遠慮ください。（8︓00 の受付開始と共に開

場いたします） 
（４）式の途中での出入りは、できるだけお控えください。 
（５）卒業式終了後、卒業生を待つ場合は、体育館や車内などでお待ちください。 

（学級活動の保護者参観は、行いません。） 
（６）写真や動画の取り扱いについて、肖像権を侵害するような掲載や使用はおやめく

ださい。 
（７）この件について不明な点は、教頭 廣田 剛（33-7881）までご連絡ください。 



令和８年 1 月 21 日  

保 護 者 様  

豊田市立逢妻中学校長 

 吉 野   薫 

学校周辺道路について（お知らせ） 

逢妻中学校に午前７時〜午前９時に来校される場合、本校の正門が面している道路が、

午前７時〜午前９時の進入禁止の規制がかかっております。迂回路として、下図をご案

内申しあげます。 

 
 


